**3. PASSIO. Inc. In nomine ss. Trinitatis tres boni viri — Des. Multa quidem et alia per eos Dñus miracula ostendit. [7798**

*Act. SS. t. c. 40; 3<sup>a</sup> ed. 39; || RESCHIUS, Annales eccl. Sabionensis, I. 225-27.*

**4. EPITOMAE.**

*ADO, 29 mai. — PETRUS DE NAT. v. 63.*

**Siviardus ab. Anisolensis, † 604 vel 683 vel 729. — Mart. 1.**

**VITA. Inc. prol. Fratres dd., Dñm omnipotentem, qui et in suis est — Inc. Nostro enim tempore exstitit haec nobis s. propago — Des. quem vere dilexit, cui est gloria... Amen. [7799**

*SURIUS, II (1571), 44-45; (1578), 41-42; III (1618), 22-23; III (1875), 15-18; || Act. SS. Mart. I. 66-67; 3<sup>a</sup> ed. 65-66.*

*Exc. MABILLON, Acta, III, 1. 485-87; 2<sup>a</sup> ed. 458-59.*

**Sixtus I papa m., † 126 (?). — April. 6.**

**1. \* Lib. pont. (ed. DUCHESNE, I. 128; || ed. MOMMSEN, 11). — PETRUS DE NAT. IV. 33.**

**2. TRANSLATIO ALETRIAM AN. 1132. Inc. prol. Ingratitudinis degeneres filii — Inc. Dudum nutu Dei, absque cuius imperio — Des. et in bonis operibus prosperatur, ipsius annuente gratia... Amen. [7800**

*Act. SS. April. I. 907 (3<sup>a</sup> ed. 897), n. 7-12; || Ibid. Mai VII, Danielis Papebrochii Paralipomena, 36-37, n. 6-11; 3<sup>a</sup> ed. Propyl. Mai, Paralipomena, 36-37, n. 6-11.*

**Sixtus II papa m., † 258. — Aug. 6.**

*Vid. etiam Laurentius diac. m. Romae.*

**1. \* Lib. pont. (ed. DUCHESNE, I. 155; || ed. MOMMSEN, 34-35).**

**2. PASSIO. a. Inc. Eodem tempore Decius Caesar et Valerianus praefectus iusserunt... in Tellude. Sixtus igitur apud Athenas natus et doctus — Des. Noctu etiam venerunt clerici... et sepelierunt b. Sixtum ep. et m. in crypta, in cimoeterio Calisti in eadem via.**

Sanctos vero Felicissimum et Agapitum... in cimoeterio Praetextati sub die VIII id. aug. (*al. add. regnante... Amen*). [7801]

MOMMARRIUS, II. 357-58; | SURIUS, IV (1573), 584-86; (1579), 610-12, c. 8-14; VIII (1618), 95-96, c. 8-14; VIII (1877), 233-36, c. 8-14; | *Act. SS. Aug.* II. 140-41.

Est haec Passio pars media longioris libelli, de quo vid. supra, s. v. Polychronius. Ubi vero, quod plerumque accidit, pars illa seorsim exscripta est in Legendariis, saepe pauca quaedam in initio vel addita, vel mutata sunt, v. g.

a) *Inc.* \* Decius caes. et Valer. praef. aliquando iusserunt... , [7802]

β) *Inc.* \* In diebus illis (vel Tempore illo, vel In tempore illo) Decius... , etc. ut 2a. [7803]

γ) *Inc.* \* Magnas martyrum praeclarasque virtutes... explicet sermo. Decius... , etc. ut 2a (ita v. g. Mommarrus). [7804]

δ) *Inc.* \* Orta persecutionum tempestate sub Decio... finitque Persico bello, venientes Romam Decius... , etc. ut 2a (ita v. g. in *Act. SS.*). [7805]

ε) *Inc.* \* Tempore quo, Galba mortuo, Decius a Babylonia Romam rediit et... coronavit, eodem tempore... , etc. ut 2a (cf. v. g. *Catal. Brux.* I. 36, 68°; *Catal. Paris.* III. 51, 26°; *Anal. Boll.* XVII. 74). [7806]

ζ) *Inc.* \* Exorta malignitate paganorum... tenti sunt Xystus... Itaque hoc cognito Decius caesar... , etc. ut 2a (cf. *Catal. Paris.* I. 470, 71°). [7807]

η) *Inc.* \* Tempore illo quo saeviente diabolo in humanum genus , etc. etc... (cf. *Anal. Boll.* XI. 312-13, 52°). [7808]

b. *Inc.* Magnas martyrum praeclarasque virtutes... explicat sermo. Nihil tamen... quae per se eminere noscuntur. Sixtus igitur, urbis Romae ep., Athenis natus et doctus — *Des.* a) ut 2a. [7809]

vel β) Rapuerunt autem christiani corpus eius et posuerunt illud in cimiterio Calixti via Appia die VIII id. aug., regnante... [7810]

*Exc.* (ex recensione a) *Catal. Brux.* I. 14, 58°. — (ex recensione β) *Anal. Boll.* XI. 289-90.

c. *Inc.* Magnas martyrum praecelesasque virtutes etc. ut 2b. — *Des.* in fide confortati sunt et Dño gratias egerunt, Patri... Amen. [7811]

LAGARDE (P. A. DE), *Hippolyti Romani quae feruntur omnia graece* (Lipsiae, 1858), XIII-XVI.

d. *Inc.* Magna martyrum et praecelesas sunt testimonia quae... explicat sermo. Nihil etc. ut 2b... noscuntur. Sixtus igitur etc. ut 2a. — *Des.* ut 2c. [7812]

De qua recensione *Catal. Paris.* II. 60, 130°; III. 366, 24°.

### 3. EPITOMAE.

ADO, 6 aug. — VINC. BELLOV. XII. 92. — *Leg. aurea*, c. 114 (109). — PETRUS DE NAT. VII. 30.

Sixtus III papa, † 440. — Mart. 28.

1. GESTA DE XYSTI PURGATIONE ET DE POLYCHRONII EP. HIEROSOLYMITANI ACCUSATIONE. I. *Inc.* Valentiniano et Anatolio coss., Crescentio

quidam timens Deum — *Des.* Actum in basilica Heleniana. Hoc indiculum... collocavit. [7813]

II. *Inc.* Erat quidam sacerdos nomine Polychronius — *Des.* et requievit in pace. [7814]

\* *Conciliarum collectiones* inde ab edit. Petri CRABBE, an. 1538 (ed. Ph. LABBEUS et G. COSSARTIUS, III 1265-83; || ed. MANSI, V. 1161-78); || BARONIUS, *Annales*, an. 433, XXXII-XXXV (sola pars I); || COUSTANT (P.), *Epistolae Romanorum pontificum*, I (Paris, 1721), appendix, 117-24.

2. \* *Lib. pont.* (ed. DUCHESNE, I. 232-35; || ed. MOMMSEN, 96-100). — PETRUS DE NAT. VII 31.

Sixtus et Sinicius episcopi Remenses, saec. I/III. — Sept. 1.

VITA. *Inc. prol.* Sanctorum laudes atque actus enarrare — *Inc.* Igitur eo tempore quo Diocletianus — *Des.* feliciter pervenire meruerunt; cui est honor... Amen. [7815]